（第１の３号様式）
漁　業　権　者　の　同　意　書
年　　月　　日
　住所
　氏名又は
　名称及び代表者名　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　漁業協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事組合長　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり、宝石さんごを採捕することについて同意します。
記
　１　採捕区域（採捕を行う漁業権漁場）
     　 三重　　第　　　号　　　　　漁業権漁場内
　２　採捕期間
 　　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
  　              　 年　　　月　　　日まで
　３　採捕方法
　４　使用船舶
  　   　　　　　船舶登録番号
    　   　　　　船　　　　名